
VÝSTAVA OVOCE A ZELENINY 
 

V pondělí 17. října 2016 navštívili žáci  

1. stupně ZŠ a děti z mateřské školy 

výstavní síň Domu zahrádkářů 

v Dubicku. Od soboty 15. října se tu 

konala již tradiční Výstava ovoce          

a zeleniny. Děti si prohlédly velké 

množství odrůd ovoce i zeleniny, 

překrásnou květinovou výzdobu            

a nechyběla také podzimní výstava 

výtvarných prací, kterou připravily děti 

ze ZŠ a MŠ Dubicka a Hrabové. 

Vystavené exponáty se všem velice 

líbily. Nahlédly také do moštárny, 

ochutnaly sladký mošt a s chutí            

se zakously do šťavnatého jablka               

a medového perníčku, který tu dostaly. 

S poděkováním organizátorům za 

pěknou výstavu a chutnou i zdravou 

svačinku se vydaly zpět do školy.  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

                               Další fotografie naleznete ve fotogalerii naší školy.  
                             Mgr. Lenka Nováková 


